Mea quidem sententia hoc Dominus indica-

uit quibusdam preceptis legis veteris iudiciali-  
bus: Præscriptus enim in moralibus transgredivit  
ad iudicia: erant autem leges quibus pro bo-  
no Reipublica regimine iustitia administrabatur:  
Si quis commendauerit amico pecuniam an-  
vas in custodiam: & ab eo qui s. seperat: facta  
abla: fuerit: si iherentur fax: duplum reddet. Si  
lazet fur: Dominus domus applicabitur ad Deum: O  
iurabit: quod non ex endent manum in rem pre-  
mi sui. Subiungit & aliam legem: Si quis com-  
mendauerit proximo suo asynam: botum: ouem &  
omne inmentum ad custodiam: mortuum fuerit:  
&c. quod si furto abla: sum fuerit: restituat damnum  
domino. Officium hic noster Cardinalis Caietanus in  
harum legum restitucionem. Deus Sapientia  
sime: quod est hoc nis: præcipere: vt i'liu qui  
sum accepit custodiam pecuniam: gemmas: au-  
xilia pretiosa: non sit ad danni oblitus repa-  
rationem: sed sufficiat: si iheret huius furto leu-  
dame esse se proflus ignorante: & innoxio: absoluatur?  
Qui vero in suam custodiam rece-  
perit bonem: ouem &c. ad danni reparari nem  
obligetur? Num forte pluris v'let: os ouis &c.  
quam vas pretiosum? Invenitum quam burda  
in ille ducatorum Coeleste est hoc statuum. ref-  
pondet Caietanus: quia iner virtutem & alterum  
plurimum interest: Qui tibi sacrum commendat  
pecuniarum aut argenti laminatione: iam non erat:  
quod ea' omni tua diligens custodiens: aut arcu-  
tu' in luderes: non erat quoque dominus tua  
quam esset secura: osa oppilata: fenestræ cubi-  
culorum obstruæ: quod tibi quoque nihil ali-  
lied ser' agendum: quam per viam hanc leu-  
vata e'liu quis ac cubiculus includere: & feris  
obstinare: quocirca haec nulli commentarii nisi  
de cuius tibi constat editibus fori sumis. obfir-  
ma'is ostis: cubiculiisque tertius. Attamen qui  
ubi botem: ouem aut invenitum tradit in cu-  
stodiam: illa e'liu: non inuidit servanda: nec  
e'liu'is i'liu' carcerat: sed t'ua f'li' ei' diligenter:  
pion de qui' quid perierit: seu defuerit: de tra-  
ma' è praesumitur diligentia: quod debita: non  
adhibue'is sollicitudine ad id: quod tibi commis-  
serat: in erat conferendum. Hic expositioni  
certe subtili'ri: super add' D. Rabanum Maurum  
quem sequitur P'pooran. quod haec Deus  
non sine gratiori causa de reveri: qui ad res  
adeo viles mentem suam alius non melioraret:  
iusti his vellet declarare superioribus: quorum  
custodie ac regimini eius commen'lan'tur oues:  
qua diligentia eas ne pereat: ne furto auferau-  
tur custodie teneantur: si enim seduli inuigil-  
lent: ne pereat: ne sibi rapiantur pecuniae: ta-  
pete,